Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi wieczystej  

 w dziale IV księgi wieczystej nr WA2M/00510984/0  ujawiony jest wpis 
dotyczący hipoteki umownej łącznej na rzecz Alior Bank S.A. z siedzibą w 
Warszawie, na kwotę 137.068.160,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem 
milionów sześćdziesiat osiem tysiecy sto sześćdziesiąt złotych),  na 
zabezpieczenie wierzytelności banku o zwrot kredytów, roszczeń o odsetki, 
należności ubocznych, w tym opłat i prowizji z tytułu zawartych umów 
kredytowych: (i) nr RZX2509165690A o kredyt nieodnawialny na finansowanie 
przedsięwzięcia deweloperskiego z dnia 30.09.2025 r.

[...]

RZX2509165690D  o kredyt na VAT odnawialny w rachunku kredytowym z 
dnia 30.09.2025 r. 

 w dziale IV księgi wieczystej nr WA2M/00093030/8 ujawiony jest wpis  
dotyczący hipoteki umownej łącznej na rzecz Alior Bank S.A. z siedzibą w 
Warszawie, na kwotę 137.068.160,00 zł (słownie: sto trzydzieści siedem 
milionów sześćdziesiat osiem tysiecy sto sześćdziesiąt złotych),  na 
zabezpieczenie wierzytelności banku o zwrot kredytów, roszczeń o odsetki, 
należności ubocznych, w tym opłat i prowizji z tytułu zawartych umów 
kredytowych: (i) nr RZX2509165690A o kredyt nieodnawialny na finansowanie 
przedsięwzięcia deweloperskiego z dnia 30.09.2025 r.